様式第２号（第８条関係）

伊万里市歴史民俗資料館等資料貸出許可申請書

令和  年  月  日

伊万里市教育委員会教育長 様

           申請者 住 所

氏 名            印

 伊万里市歴史民俗資料館等に収蔵する資料の貸出しを受けたいので、伊万里

市歴史民俗資料館等の設置及び管理に関する条例施行規則第８条第１項の規定

により、次のとおり申請します。

１．資料名と数量

２．使用目的

３．借用期間

４．条件

・本書に記載した使用目的以外に使用しません。

・借用した資料に汚損や破損、または減失が生じた場合は、直ちにその状況を

報告し、協議の上、その損害を弁償します。

・借用資料の印刷物等への掲載には、所蔵者（伊万里市所蔵）を明記します。